szervezeti egység

Hivatali e-mail cim

Mukahelyi telefon

allashely besorolasi fokozat

Kozigazgatasi és Teriiletfejlesztési Miniszter - Dr. Navracsics Tibor

Kozigazgatasi és Teriiletfejlesztési Miniszter kézvetlen szervezeti egységei

Kozigazgatasi és Teriiletfejlesztési Miniszter

Dr. Navracsics Tibor

miniszter@ktm.gov.hu

+36 (1) 7954323

miniszter

Miniszteri Kabinet

Hora Gerda Csenge

csenge.gerda.hora@ktm.gov.hu

+36 (1) 7956285

kabinetfénék

jogi és Nemzetkozi Osztaly

Teschner Zsofia

zsofia.teschner@ktm.gov.hu

osztalyvezetd

Sajto és Kommunikaciés Osztaly

Banyasz Gergely Zoltan

gergely.banyasz@ktm.gov.hu

+36 (1) 8964582

osztalyvezet6

Miniszteri Tanacsaddi Osztaly

Szelei Mihaly

mihaly.szelei@ktm.gov.hu

(
(
+36 (1) 7959856
(
(

+36 (1) 8966424

osztalyvezetd




szervezeti egység

Hivatali e-mail cim

Mukahelyi telefon

allashely besorolasi fokozat

Kozigazgatasi Allamtitkar

- dr. Horvat Szilard

Kozigazgatasi Allamtitkar kozvetlen

Kozigazgatasi Allamtitkar

dr. Horvat Szilard

szilard.horvat@ktm.gov.hu

+36 (1) 7954703

kozigazgatasi allamtitkar

Kozigazgatasi Allamtitkari Titkarsag

dr. Lanter Patrik

patrik.lanter@ktm.gov.hu

+36 (1) 7954158

e

féosztalyvezetd

Humanerd6forras FGosztaly

Kasza Julianna

julianna.kasza@ktm.gov.hu

+36 (1) 7952718

féosztalyvezetd

Szervezettamogatasi Osztaly

Marké Agnes

agnes.marko2@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951340

osztalyvezet6

Bels6 Ellendrzési FGosztaly

dr. Michalkéné Langer Krisztina

krisztina.langer.michalkone@ktm.gov.hu

P

féosztalyvezetd

Eskiitételi Igazgatasi és Koordinacios F6osztaly (Eskitételi Iroda)

Forgacs Bence

bence.forgacs@ktm.gov.hu

+36 (1) 8963664

féosztalyvezetd

Koordindcids FGosztaly

Zoltai-Menyhart Tamas

tamas.zoltai-menyhart@ktm.gov.hu

+36 (1) 7956039

féosztalyvezetd

Koordinacios Osztaly II.

Csorba Viktdria

viktoria.csorba@ktm.gov.hu

+36 (1) 7959422

osztalyvezet6

Koordinacids Osztaly Ill.

Rajkort Miklés

miklos.rajkort@ktm.gov.hu

(
(
(
(
+36 (1) 7955043
(
(
(
(

+36 (1) 8966872

osztalyvezetd

Jogi Ugyekért FelelGs Helyettes Allamtitkar - dr. Galik Gabor

Jogi Ugyekért Felel&s Helyettes Allamtitkar

dr. Galik Gabor

gabor.galik@ktm.gov.hu

+36 (1) 7954588

helyettes allamtitkar

Jogi Ugyekért Felels Helyettes Allamtitkari Titkarsag

Sziraczki Anna

anna.sziraczki@ktm.gov.hu

+36 (1) 7958381

féosztalyvezetd

Kodifikacids F6osztaly

dr. Bider Balazs

balazs.bider@ktm.gov.hu

+36 (1) 8963132

r

féosztalyvezetd

Kodifikacios és Jogszabaly-el6készitési Osztaly

dr. Pintér Judit Diana

diana.judit.pinter@ktm.gov.hu

+36 (1) 7958277

osztalyvezetd

Jogi Szolgaltatasi és Perképviseleti FGosztaly dr. Grosz Eszter Etelka eszter.grosz@ktm.gov.hu +36 (1) 8964519 féosztalyvezetd
Maganjogi és Jogtanacsosi Osztaly dr. Varga Boglarka boglarka.varga@ktm.gov.hu +36 (1) 8967755 osztilyvezetd

Szervezetbiztonsagi és Dokumentacids FGosztaly

Laki Tibor

tibor.laki@ktm.gov.hu

+36 (1) 7955130

r

féosztalyvezetd

Informaciévédelmi Osztaly

Legard lldiké

ildiko.legard@ktm.gov.hu

+36 (1) 8965436

osztalyvezet6

Mindgsitett Adatvédelmi Osztaly

Molnar Viktor

viktor.molnar2@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951069

osztalyvezetd

Biztonsagi és Dokumentacios osztaly

Dudas Attila

attila.dudas@ktm.gov.hu

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

+36 (1) 8961002

osztalyvezet6

Gazdalkodasért FelelGs Helyettes Allamtitkar

Gazdalkodasért FelelGs Helyettes Allamtitkar

Sipkdné Szabé Gyongyi Katalin

katalin.gyongyi.szabo.sipkane@ktm.gov.hu

+36 (1) 8963072

helyettes allamtitkar

Gazdalkodasért FelelGs Helyettes Allamtitkari Titkarsag

K6vago Istvan

istvan.kovago@ktm.gov.hu

+36 (1) 7954979

r

féosztalyvezetd

Pénziigyi és Szamviteli FGosztaly

Horvath Péter

peter.horvath@ktm.gov.hu

+36 (1) 7959462

féosztalyvezetd

Pénziigyi Osztaly

Recsko Richard Robert

richard.recsko@ktm.gov.hu

+36 (1) 8963463

osztalyvezeté

Szamviteli Osztaly Petes Rita rita.petes@ktm.gov.hu +36 (1) 8965648 osztilyvezetd
Koltségvetési FGosztaly Németh Veronika veronika.nemeth@ktm.gov.hu +36 (1) 7953088 féosztalyvezets

Koltségvetési és Kontrolling Osztaly

Vajtu-Balogh Anita

anita.vajtu-balogh@ktm.gov.hu

+36 (1) 8966214

osztalyvezetd

Fejezeti Pénziigyi Osztaly

Radvanszkiné Erdélyi Erika

erika.erdelyi.radvanszkine@ktm.gov.hu

+36 (1) 8966994

osztalyvezetd

Intézményfeliigyeleti Osztaly

Botykai Zsuzsanna

zsuzsanna.botykai@ktm.gov.hu

+36 (1) 7954163

osztalyvezetd

Miikodéstamogatasi FGosztaly

Zolcsak Tamas

tamas.zolcsak@ktm.gov.hu

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

+36 (1) 8962244

s

féosztalyvezetd




szervezeti egység

Hivatali e-mail cim

Mukahelyi telefon

allashely besorolasi fokozat

Parlamenti Allamtitkar - Dr. Latorcai Csaba Janos

Parlamenti Allamtitkar

Dr. Latorcai Csaba Janos

csaba.latorcai@ktm.gov.hu

+36 (1) 7954044

allamtitkar

Parlamenti Allamtitkari Kabinet

Dr. Banyai Mark Tamas

mark.banyai@ktm.gov.hu

+36 (1) 8961211

kabinetfénok

Parlamenti Allamtitkari Titkarsag

Péntek Viktdria

viktoria.pentek@ktm.gov.hu

+36 (1) 7954251

osztalyvezet6

Programkoordinacids Osztaly

Moldovan Zita

zita.moldovan@ktm.gov.hu

+36 (1) 7956523

osztalyvezet6

Parlamenti Kapcsolatok F§osztalya dr. Szakolczai Viktoria Timea timea.viktoria.szakolczai@ktm.gov.hu +36 (1) 7956535 féosztalyvezetd
Parlamenti Osztaly Sagi Vanessa vanessa.sagi@ktm.gov.hu +36 (1) 8967879 osztalyvezet6

Agazati Kapcsolatok Osztélya

dr. Martinka Csilla Agnes

agnes.csilla.martinka@ktm.gov.hu

+36 (1) 7952519

osztalyvezet6

Kiemelt ligyek és Kormanybiztosi Kapcsolatok FGosztalya

Gazs6 Modnika Anita

monika.gazso@ktm.gov.hu

+36 (1) 7955505

P

féosztalyvezetd

Folyamatelemzési és Agazatkozi Egyiittm(ikodési Féosztaly

Dr. Gaal Timea

timea.gaal@ktm.gov.hu

+36 (1) 8960292

e

féosztalyvezetd

Kézvetlen Unids Forrasok Osztalya

Petrény Gaborné

gaborne.petreny@ktm.gov.hu

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

+36 (1) 7954739

osztalyvezet6




szervezeti egység

Hivatali e-mail cim

Mukahelyi telefon

allashely besorolasi fokozat

Teriiletfejlesztésért Felelés Allamtitkar - Czunyiné dr. Bertalan Judit

Teriiletfejlesztésért FelelGs Allamtitkar kozvetlen szervezeti egységei

Teriiletfejlesztésért Felel6s Allamtitkar

Czunyiné dr. Bertalan Judit

judit.bertalan.czunyine@ktm.gov.hu

+36 (20) 2613131

allamtitkar

Teriiletfejlesztésért Felel6s Allamtitkari Kabinet

dr. Halassy Krisztina Kinga

kinga.krisztina.halassy@ktm.gov.hu

+36 (1) 8961465

kabinetfénék

Teriiletfejlesztésért Felels Allamtitkari Titkarsag dr. Mayer-Makaroé Boglarka boglarka.mayer-makaro@ktm.gov.hu +36 (1) 8962599 osztilyvezetd
Térségi Kapcsolatok FGosztalya Antal Zsuzsanna zsuzsanna.antal@ktm.gov.hu +36 (1) 7952045 féosztalyvezetd

Teriileti Koordinaciés Osztaly

Zajzon Brigitta

brigitta.zajzon@ktm.gov.hu

+36 (1) 7953634

osztalyvezetd

Duna Program Iranyit6 Hatosag

Csalagovits Imre Janos

imre.csalagovits@ktm.gov.hu

(
(
(
(
(
(

+36 (1) 7952368

e

féosztalyvezetd

Teriiletfejlesztés Megvalésitasaért Felel6s Helyettes Allamtitkar - dr. Polyanszky-Tamasi Zoltan Péter

Teriiletfejlesztés Megvaldsitasaért Felel6s Helyettes Allamtitkar

dr. Polyanszky-Tamasi Zoltan Péter

zoltan.polyanszky@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951883

helyettes allamtitkar

Teriiletfejlesztés Megvaldsitasaért Felels Helyettes Allamtitkari Titkarsag

Ramasz Zoltan

zoltan.ramasz@ktm.gov.hu

+36 (1) 8964787

féosztalyvezetd

Nemzetkozi Teriiletfejlesztési Egyiittmiikodések FGosztalya

Drahos Zsuzsanna

zsuzsanna.drahos@ktm.gov.hu

+36 (1) 7955015

e

féosztalyvezetd

Teriiletfejlesztési Tervezési és Koordinacios FGosztaly

Boor Tamas Ferenc

tamas.boor@ktm.gov.hu

r

féosztalyvezetd

Teriileti Tervezési Osztaly

Dr. Czene Zsolt

zsolt.czene@ktm.gov.hu

+36 (1) 7959490

osztalyvezetd

Teriiletfejlesztési Programok F6osztalya

Jusztin Valéria

valeria.jusztin@ktm.gov.hu

+36 (1) 7956268

féosztalyvezetd

Tamogataskezelési Osztaly

Kocsor Krisztina Edit

edit.krisztina.kocsor@ktm.gov.hu

(
(
(
+36 (1) 7956032
(
(
(

+36 (1) 7951816

osztalyvezet6

Onkormanyzati Allamtitkar - dr. Dukai Miklés

Onkormanyzati Allamtitkar kozvetlen szervezeti egységei

Onkormanyzati Allamtitkar

Dr. Dukai Miklés

miklos.dukai@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951907

allamtitkar

Onkormanyzati Allamtitkari Kabinet

dr. Kublik Henrietta

henrietta.kublik@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951898

kabinetfénék

Onkormanyzati Helyettes Allamtitkar - Kivés Zoltan

Onkormanyzati Helyettes Allamtitkar

Kivés Zoltan

zoltan.kives@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951939

helyettes allamtitkar

Onkormanyzati Helyettes Allamtitkari Titkarsag

Hercig Zsuzsanna

zsuzsanna.hercig@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951948

r

féosztalyvezetd

Onkormanyzati Féosztaly

Dr. Bekényi Jozsef

jozsef.bekenyi@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951822

féosztalyvezetd

Modszertani és Fejlesztési Osztaly

Dr. Csorba Csaba Zsolt

csaba.csorba@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951825

osztalyvezet6

Agazati Koordinaci6s Osztaly

Szendi-Stenger Hajnalka

hajnalka.szendi-stenger@ktm.gov.hu

osztalyvezetd

Onkormanyzati Gazdasagi Fosztaly

Baba Karola Zsuzsanna

karola.baba@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951557

féosztalyvezetd

Koltségvetési Osztaly

Holczreiter Marianna

marianna.holczreiter@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951618

osztalyvezetd

Finanszirozasi Osztaly

Gyurcsina Attila

attila.gyurcsina@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951612

osztalyvezetd

Onkormanyzati Projektkoordinaciés FSosztaly

Laib Eszter

eszter.laib@ktm.gov.hu

(
(
(
(
+36 (1) 7951839
(
(
(
(

+36 (1) 7951720

féosztalyvezetd

Teriileti Kozigazgatasért Felelgs Allamtitkar - dr. Gyorgy Istvan

Teriileti K6zigazgatasért Felel6s Allamtitkar kozvetlen szervezeti egységei

Teriileti K6zigazgatasért Felel6s Allamtitkar

dr. Gyorgy Istvan

istvan.gyorgy@ktm.gov.hu

+36 (1) 8962433

allamtitkar

Teriileti K6zigazgatasért FelelGs Allamtitkari Kabinet

dr. Jako-Szalai Zsuzsanna

zsuzsanna.jako-szalai@ktm.gov.hu

+36 (1) 8962423

kabinetfénok

Teriileti Kozigazgatasért Felelds Allamtitkari Titkarsag

dr. Hikadi Mdnika

monika.hikadi@ktm.gov.hu

+36 (1) 8964525

osztalyvezetd

Szervezési Osztaly

Kun-Szabo Istvanné

istvanne.kun-szabo@ktm.gov.hu

+36 (1) 7956899

osztalyvezetd

Kormanyzati Kapcsolatokért FelelGs Osztaly

dr. Ocsai Erika

erika.ocsai@ktm.gov.hu

osztalyvezeté

Agazatkozi Hatésagi Koordinacios féosztaly

Toth Ferenc

ferenc.toth@ktm.gov.hu

+36 (1) 7957042

féosztalyvezetd

Tajékoztatasért és Kapcsolattartasért FelelGs FGosztaly

Paszti Andras Kalman

andras.paszti@ktm.gov.hu

+36 (1) 8963602

féosztalyvezetd

Médiakapcsolatokért FelelGs Osztaly

Dobé Janos

janos.dobo@ktm.gov.hu

+36 (1) 8962614

osztalyvezetd

Kormanyhivatali Online Tajékoztatasi FGosztaly

Kapi-Szabé Daniel Zoltan

daniel.kapi-szabo@ktm.gov.hu

(
(
(
(
+36 (1) 7956115
(
(
(
(

+36 (1) 8962508

féosztalyvezetd

Hatdsagi Ugyekért FelelGs Helyettes Allamtitkar - dr. Almasi Gy6z6

Hatdsagi Ugyekért Felel6s Helyettes Allamtitkar

dr. Almasi Gy6z6

gyozo.almasi@ktm.gov.hu

+36 (1) 8960792

helyettes allamtitkar

Hat6sagi Ugyekért Felel6s Helyettes Allamtitkari Titkarsag

dr. Cselényi-Nagy Szabolcs

szabolcs.cselenyi-nagy@ktm.gov.hu

+36 (1) 8963645

féosztalyvezetd

Ingatlan-nyilvantartasi és Térképészeti FGosztaly

dr. Toth Balazs

balazs.toth2@ktm.gov.hu

+36 (1) 7952184

féosztalyvezetd

Ingatlan-nyilvantartasi Osztaly

dr. Keller Nora

nora.keller@ktm.gov.hu

+36 (1) 8961561

osztalyvezetd

Térképészeti Osztaly

Madarasz Aron Viktor

viktor.aron.madarasz@ktm.gov.hu

osztalyvezetd

Torvényességi Feliigyeleti és Eljarasjogi F6osztaly

Tothné dr. Szantai Palma Erika

erika.palma.szantai.tothne@ktm.gov.hu

+36 (1) 8961797

féosztalyvezetd

Torvényességi Felligyeleti Osztaly

Sz6nyiné dr. Varga Krisztina

krisztina.varga.szonyine@ktm.gov.hu

+36 (1) 8964901

osztalyvezeté

Eljarasjogi és Statisztikai Osztaly

dr. Gy6ry Timea Zsuzsanna

zsuzsanna.timea.gyory@ktm.gov.hu

(
(
(
(
+36 (1) 7952032
(
(
(

+36 (1) 8963698

osztalyvezetd




szervezeti egység

Hivatali e-mail cim

Mukahelyi telefon

allashely besorolasi fokozat

Iparbiztonsagi Féosztaly

Bali Péter

peter.bali@ktm.gov.hu

+36 (1) 8965278

P

féosztalyvezetd

Tlizvédelmi F6osztaly

Dr. Kelemen Norbert

norbert.kelemen@ktm.gov.hu

+36 (1) 8965366

e

féosztalyvezetd

Hatdsagi Szakigazgatasi FGosztaly

dr. Varga Csaba

csaba.varga@ktm.gov.hu

s

féosztalyvezetd

Szabalyozasi és Hatdsagi Osztaly

dr. Gyapjas Andrea

andrea.gyapjas@ktm.gov.hu

+36 (1) 8960707

osztalyvezet6

Anyakoényvi Osztaly

Lénardné dr. Szab6 Zsuzsanna

zsuzsanna.szabo3@ktm.gov.hu

(
(
+36 (1) 7955230
(
(

+36 (1) 7959198

osztalyvezetd




szervezeti egység

Hivatali e-mail cim

Mukahelyi telefon

allashely besorolasi fokozat

Teriileti K6zigazgatas Miikodtetéséért Felel6s Helyettes Allamtitkar - dr. Uzsak Katalin

Teriileti K6zigazgatas Miikodtetéséért Felelés Helyettes Allamtitkar

dr. Uzsak Katalin Agnes

katalin.uzsak@ktm.gov.hu

+36 (1) 8967116

helyettes allamtitkar

Teriileti Kézigazgatas M(ikodtetéséért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag

dr. Vanicsek Dorottya

dorottya.vanicsek@ktm.gov.hu

+36 (1) 7951389

s

féosztalyvezetd

Kormanyhivatali Szervezetfejlesztési F6osztaly

dr. Bige Csilla Erzsébet

csilla.bige@ktm.gov.hu

+36 (1) 7952919

féosztalyvezetd

Szervezetfejlesztési Modszertani Osztaly

Csepeli lldiko

ildiko.csepeli@ktm.gov.hu

+36 (1) 7954718

osztalyvezetd

Kormanyhivatali Szakmai Iranyitasi és Koordinacidés Féosztaly

dr. Engler Szilvia Maria

szilvia.engler@ktm.gov.hu

+36 (1) 7959960

e

féosztalyvezetd

Kormanyhivatali Koordinacios és Igazgatasi Osztaly

Bird-Lovas Mariann

mariann.lovas@ktm.gov.hu

+36 (1) 8964648

osztalyvezetd

Kormanyhivatali EllenGrzési és Elemzési Osztaly

Lazar Zsuzsanna

zsuzsanna.lazar@ktm.gov.hu

+36 (1) 8962075

osztalyvezet6

Kormanyhivatali M{ikodtetés Iranyitasi FGosztaly

Ordasi Gabor

gabor.ordasi@ktm.gov.hu

+36 (1) 8963914

féosztalyvezetd

Kormanyhivatali Kontrolling Osztaly

Molnar-Papp Nikolett

nikolett.papp@ktm.gov.hu

osztalyvezet6

Kormanyhivatali Gazdalkodasi Osztaly

Bartha Dénes Attila

denes.bartha@ktm.gov.hu

+36 (1) 7956723

osztalyvezetd

Kormanyhivatali Uzemeltetési Osztaly

Heged(isné dr. Mizser Karola Kitti

kitti.karola.mizser.hegedusne@ktm.gov.hu

+36 (1) 7954223

osztalyvezet6

Kormanyhivatali Jogi és Nemzetko6zi Kapcsolatokért FelelGs F6osztaly

dr. Szima Gergd

gergo.szima@ktm.gov.hu

+36 (1) 8965815

féosztalyvezetd

Kormanyhivatali Jogi Osztaly

Dr. Szacsuri Janos

janos.szacsuri@ktm.gov.hu

+36 (1) 7956302

osztalyvezet6

Kormanyhivatali Ugyfélszolgalati FGosztaly

Toth Gergely

gergely.toth@ktm.gov.hu

+36 (1) 7953099

r

féosztalyvezetd

Kormanyablak M(ikodtetési és Fejlesztési Osztaly

Matyas Richard

richard.matyas@ktm.gov.hu

+36 (1) 8967164

osztalyvezetd

Kormanyhivatali Rendszerek Miikodtetésének Koordinaciojaért Felels FGosztaly

Gulyas Rébert

robert.gulyas@ktm.gov.hu

+36 (1) 8963847

r

féosztalyvezetd

Kormanyhivatali Informatikai Uzemeltetés Koordinaciéjaért Felels Osztaly

Ujj Istvan

istvan.ujj@ktm.gov.hu

+36 (1) 8961720

osztalyvezet6

Kozigazgatds-Fejlesztési Programok Koordinaciés Osztalya

Gal-Szojka Zsanett

zsanett.gal-szojka@ktm.gov.hu

(
(
(
(
(
(
(
(
+36 (1) 7956390
(
(
(
(
(
(
(
(
(

+36 (1) 8964868

osztalyvezetd

Eurdpai unios fejlesztésekért felel6s allamtitkar-Dr. Agosthazy Szabolcs Imre

|Eur6pai unids fejlesztésekért felelGs allamtitkar

|Dr. Agosthazy Szabolcs Imre

szabolcs.agosthazy@nfk.gov.hu

+36 (1) 8962842

allamtitkar

Aktiv Magyarorszagért FelelGs Allamtitkar - Révész Mariusz

Aktiv Magyarorszagért Felel6s Allamtitkar

Révész Mariusz Tibor

mariusz.revesz@ktm.gov.hu

+36 (1) 7956552

allamtitkar

Aktiv Magyarorszagért Felel6s Allamtitkari Kabinet

Maurer Gyéngyvér

gyongyver.maurer@ktm.gov.hu

kabinetfénék

Aktiv Eletméd Féosztaly

Dornyei Kristof

kristof.dornyei@ktm.gov.hu

+36 (1) 7952941

féosztalyvezeto

Aktiv Mobilitasi F6osztaly

Madardasz-Losonczy Balint Gabol

balint.madarasz-losonczy@ktm.gov.hu

(

+36 (1) 7954116
(
(

+36 (1) 7954271

féosztalyvezeto




